
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/296/13 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, 

poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 

458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 12, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 

225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z 2004 r. Nr 93, poz. 894, z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, 

poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, 

poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 209, poz. 

1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, poz. 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, 

poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 180, poz. 1109, Nr 213, poz. 1652, Nr 

216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 182, poz. 

1228, Nr 197, poz. 1306, z 2011 r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 

171, poz. 1016, Nr 186, poz. 1100, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, Nr 234, poz. 1391, Nr 291, poz. 

1707, z 2012 r. poz. 361) Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Wola Krzysztoporska pobór w drodze inkasa:  

1) podatku rolnego od osób fizycznych;  

2) podatku leśnego od osób fizycznych;  

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;  

4) opłaty targowej. 

§ 2. Inkaso należności pieniężnych, o których mowa w § 1 pkt 1-3 powierza się sołtysom poszczególnych 

sołectw Gminy Wola Krzysztoporska.  

§ 3. Inkaso należności pieniężnych, o których mowa w § 1 pkt 4 powierza się pracownikom Urzędu Gminy 

wyznaczonemu przez Wójta Gminy Wola Krzysztoporska.  

§ 4. Imienny wykaz inkasentów, ich terytorialny zakres działania oraz wynagrodzenie za pobranie podat-

ków i opłat określa odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 3993



§ 5. 1. Rozliczenie z pobranych przez inkasentów należności, o których mowa w § 1 pkt 1-3 powinno na-

stąpić w terminie 5 dni następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 

podatku powinna nastąpić.  

2. Rozliczenie z pobranych przez inkasentów należności, o których mowa w § 1 pkt 4 powinno nastąpić 

w terminie 5 dni następujących po terminach określonych w odrębnych uchwałach. 

§ 6. 1. Wynagrodzenie inkasentów upoważnionych do poboru należności pieniężnych, o których mowa 

w § 1 pkt 1-3 wypłacane będzie w terminie 30 dni od daty rozliczenia z zainkasowanych kwot.  

2. Wynagrodzenie inkasentów upoważnionych do poboru opłaty targowej wypłacane będzie comiesięcznie 

w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.  

3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia. 

§ 7. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podat-

ników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Gminy Wola Krzysztoporska.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Gminy Wola Krzysztoporska Nr XVII/142/2008 z dnia 10 marca 2008 roku 

w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa, zmieniona uchwałą Nr VII/55/11 z dnia 10 maja 

2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/142/2008 z dnia 10 marca 2008 roku w sprawie poboru należ-

ności pieniężnych w drodze inkasa.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy Wola Krzysztoporska: 

Maria Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3993



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/296/13  

Rady Gminy Wola Krzysztoporska  

z dnia 28 czerwca 2013 r.  

IMIENNY WYKAZ INKASENTÓW UPOWAŻNIONYCH DO POBORU PODATKÓW  

W DRODZE INKASA NA TERENIE GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA, ICH TERYTORIALNY 

ZAKRES DZIAŁANIA ORAZ WYSOKOŚĆ STAWEK PROWIZYJNYCH  

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo Stawki % prowizji 

1. Robak Kazimierz  Bogdanów  7,20 

2. Banasiak Irena  Bogdanów Kolonia  7,20 

3. Zielińska Lucyna  Borowa  7,20 

4. Kaczorowska Kamila  Blizin  7,20 

5. Robaszek-Pawlik Agnieszka  Bujny  6,80 

6. Renasik Zofia  Gąski  7,00 

7. Michalak Edyta  Glina  7,00 

8. Malicki Czesław  Gomulin  6,80 

9. Wójcik Elżbieta  Gomulin Kolonia  6,80 

10. Barczyk Anetta  Jeżów  6,80 

11. Kulik Anna  Kamienna  7,60 

12. Wieczorek Wojciech  Kacprów  7,20 

13. Matyjaszczyk Władysław  Kozierogi  7,20 

14. Mielczarek Agata  Krężna  6,90 

15. Szmalec Agata  Krężna Kolonia  6,80 

16. Kulik Marian  Krzyżanów  6,80 

17. Pawlak Gabriela  Laski  7,60 

18. Roksela Elżbieta  Ludwików  7,80 

19. Zimowski Tadeusz  Miłaków  8,00 

20. Robaszek Barbara  Moników  8,00 

21. Gruszczyńska Emilia  Mąkolice  6,80 

22. Cieślak Ryszard  Mzurki - Budków  6,80 

23. Braun Czesław  Majków Duży  6,80 

24. Piekut Zdzisław  Oprzężów  6,80 

25. Mikołajczyk Agnieszka  Pawłów Górny  7,60 

26. Robak Adam  Parzniewiczki  7,80 

27. Cieśla Piotr  Piekarki  7,60 

28. Maczugowski Eugeniusz  Poraj  8,00 

29. Kołacińska Małgorzata  Piekary  7,20 

30. Grącik Dorota  Piaski  7,20 

31. Krzesiński Jerzy  Parzniewice  7,00 

32. Magiera Teresa  Praca  7,80 

33. Lasota Mariusz  Rokszyce I  7,00 

34. Kaczorowska Maria  Rokszyce II  6,80 

35. Motylska Beata  Radziątków  7,20 

36. Malik Paweł  Siomki  7,20 

37. Ceglarek Ewa  Stradzew  7,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3993



38. Gruszczyńska Bożena  Woźniki Kol.  7,20 

39. Gruchała Krzysztof  Wola Rokszycka  7,20 

40. Łaszek Marcin  Woźniki  6,80 

41. Mroczkowski Antoni  Wola Krzysztoporska  7,40 

42. Nowakowski Marek  Wygoda  7,40 

43. Kaczorowska Teresa  Pawłów Dolny  7,60 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/296/13  

Rady Gminy Wola Krzysztoporska  

z dnia 28 czerwca 2013 r.  

IMIENNY WYKAZ INKASENTÓW UPOWAŻNIONYCH DO POBORU OPŁATY TARGOWEJ 

W DRODZE INKASA NA TERENIE GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA ORAZ WYSOKOŚĆ 

STAWEK PROWIZYJNYCH  

Lp. Nazwisko i imię i inkasenta Stawka % prowizji 

1. Świerk Elżbieta  20 

2. Ginglas Bożena  20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3993


		2013-08-12T11:25:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




